



STEINHUSET I LØKKEHAVEN (FOTO: BUDSTIKKA)

SANDVIKA VEL PÅ BYFESTEN

I FORBINDELSE MED 125 ÅRS jubileet til Sandvika Vel tok vi under byfesten i bruk flotte Steinhuset i Løkkehaven. Vi rigget til informasjonsstand og kafé på utsiden, og hadde «åpent hus» for publikum i selve bygningen. Innendørs var det utstilling av bilder fra Sandvika før og nå, i tillegg til «bildekavalkade» med nye og gamle fotografier som rullet og gikk på storskjerm.

Et av våre medlemmer, "Lokal & Lounge" sto med sin pop-upkafé for servering ute og inne, med salg av pølser, is, øl, vin og kaffe. Gjennom hele helgen stakk det sandvikafolk innom - både for å høre mer om Sandvika Vel, ta en matbit og forfriskning, og ellers få seg en hyggelig prat og samvær med venner og naboer. Et vellykket arrangement på alle måter, og stemningsfulle

Steinhuset benytter vi gjerne igjen ved en senere anledning.

Historisk vandreteater

Sandvika er full av historie og i år ble den fortalt på en litt annen måte med dans, teater og sang. Via en vandring gjennom byen fikk man møte Caspar Brambani, Sonja Henie, gutta fra linoleumsfabrikken, skuespillere fra Stabekk Teater/ BærMuDa og dansere fra Kirsti Skulleruds ballettskole.



VANDRETEATER

Vi har et stort utvalg av pyjamas fra Calida og JBS

Velkommen inn til en hyggelig julehandel.

Vi pakker selvfølgelig inn gavene for deg!

EDVINS
-klær til menn-

ASKER: Bankv. 11 (Inng. Meierisvingen) // SANDVIKA: Rådmann H. vei 4 (Gagata)

**SANDVIKA
SPORTSBAR**

PREMIER LEAGUE PÅ STORSKJERM, BYNS BESTE
BURGER, BYNS BESTE THAIMAT, VIP-ROM,
KARAOKEROM, BURS DAGSPARTY, DJ, LIVE MUSIKK
FOR BOOKING: POST@SANDVIKASPORTSBAR.NO

STYRELEDERES HJØRNE



ENDELIG ER VI TILBAKE TIL mer "normale" tilstander etter over ett år med restriksjoner. Det er en stor lettelse, og det kjennes godt. Igjen har vi kunnet glede oss over "Litt av en Byfest", Kalvøyafestival og Kulturnatt Elvelangs, og nå ser vi frem til å kunne gå i fakkeltog og samles rundt den tradisjonsrike julegrantenningen ved Rådhuset. Forhåpentligvis kan vi feire 17. mai neste år. Faren er likevel ikke over, smitten øker dessverre i samfunnet, så vi må fortsatt ta hensyn og være forsiktige.

Det er positivt og fint å se liv i Sandvikas gater igjen. Åpne butikker... kaféer og restauranter som igjen fylles av folk - det gleder både publikum og handelsstanden. Og vi må fortsette å bruke byen vår, hvis vi ønsker at tilbudene skal være her etter at byggeperioden i sentrum er over. Heldigvis har de fleste butikker og serveringssteder greid seg gjennom pandemien, noen har måttet flytte, men flere av disse kommer tilbake til sentrum på sikt.

I år er det som kjent 125 år siden Sandvika Vel («Selskabet for Sandvikens Vel») ble stiftet, og dette har vi markert gjennom året med blant annet utgivelse av en jubileumsavis, medlems-treff på Folkebadet på selve jubileumsdatoen 29/6, vellykket markering i Løkkehaven under Byfesten, samt utgivelse av brosjyren "Oppdag Sandvika" i samarbeid med Bærum kommune. I 125 år har Sandvika Vel vært aktive for å ivareta beboernes interesser og behov overfor kommunale myndigheter, eiendomsutviklere og andre som påvirker hverdags- og bomiljøene i Sandvika.

I år gikk dessverre 2 Sandvikaprofiler bort; Hjalmar Aass og Torill Tysnes - som begge har vært aktive i vellet og vist stort engasjement for Sandvika by gjennom en årrekke. Hjalmar og Torill er savnet av alle oss som har vært så heldige å kjenne de personlig, og ikke minst få ta del i deres innsats for lokalsamfunnet.

Sandvika Vel ønsker alle sine medlemmer, innbyggere og næringsdrivende i Sandvika en riktig god jul og godt nytt år, med håp om å se mange av dere både på Sandvikas julearrangement og i byens julepyntede gater fremover. ■

TRADISJONSRIK IDRETTSKLUBB

Grane Sportsklubb, Idrettslaget Mode og Bærum Sportsklubb (BSK) er én og samme idrettsklubb, med tradisjoner helt tilbake til 26. mars 1910.

Klubben på Sandvika Stadion hadde i sin tid både friidrett, fotball, ishockey, bandy, håndball og skøyter (lengdeløp) på programmet. Man fostret NM-mestere i alle grener, og både landslagsspillere og utøvere i de samme grenene (minus fotball og lengdeløp) hadde opphav her.

Fra tidlig 70-tall har BSK vært en ren fotballklubb, og etter år 2000 også arena for jente-fotball. På juniornivå har BSK levert flere spillere til aldersbestemte landslag.

BSK prioriterer satsningen på barne- og ungdomsfotball høyt, og det gjør for tiden bra i klubben - noe gode resultater viser. Klubben vinner både Norway Cup og ulike cuper i utlandet, seniorlaget damer spiller i 3. divisjon og herrene i PostNord ligaen i 2. divisjon.

Selve navnet fikk Kadettangen i forrige århundre da Krigsskolen brukte området til ekserserplass om sommeren. Under de olympiske vinter-

lekene i Oslo i 1952 var Kadettangen arena for noen av ishockeykampene. 3 kamper ble spilt her - en av de var Sveits - Norge 7-2.

Med den lange tradisjonen på Kadettangen hører Bærum Sportsklubb hjemme i Sandvika by og på Sandvika Stadion. Med utbyggingen i Sandvika og Hamangområdet vil flere barnefamilier etablere seg her. Da er det viktige enn noen gang med lokal tilhørighet, nærhet og tilknytning. Med såkalt 7- og 11 bane, innendørshall og gressbaner på Kalvøya i sommer-sesongen, har BSK et svært godt tilbud til barne- og ungdomsfotballen i Sandvika og omegn.

Bærum Sportsklubb presenterte i 2020 sitt fremtidige ønske for Kadettangen til «Prinsipper for fremtidig utvikling av Sandvika Sjøfront» (lagt ut til høring i nov/des -20). Kort fortalt vil BSK at det bygges ny hall med klubbhus på tomten der klubbhuset lig-

ger i dag. Ved å rive de gamle garderobene/bodene langs Sandvikselva, vil det frigjøres et areal på ca. 2000 kvadratmeter i to plan. Bærum kommune vil da kunne bygge ut de frigjorte arealene til f.eks: møteplasser for ungdom og eldre, kafeteria, helseforetak som leger, fysioterapeut, mm. BSK ser gode muligheter til ulike sosiale møteplasser her.

Bebyggelsen langs Sandvikselva bør være oppdelt i mindre enheter, gjerne fargerike fronter. Enhetene vil bære preg av «småby», som en god kontrast til utbyggingen i Sandvika sentrum, og en fin overgang til naturområdene ved Sandvika Sjøfront og på Kalvøya.

Neste nyhetsbrev fra Sandvika Vel vil inneholde link til hele BSK's høringsuttalelse.

For Sandvika Vel:
Steinar M. Johnsen og Trond Øvergaard. Mangeårige medlemmer av BSK.



BSK SER FOR SEG MINDRE ENHETER MED FARGERIKE FRONTER.



SPORTSKLUBB MED LANG HISTORIE.

DITT VEL - OGSÅ SOM NYHETS BREV

Ditt Vel i printutgave deles ut til 4000 beboere, næringsdrivende, samt det offentlige i Sandvika. Både medlemmer, ikke-medlemmer, sameier og borettslag mottar bladet i sine postkasser nå før advent. Vi gir også ut digitalt nyhetsbrev ca. 10 ganger i året, og om du ikke mottar dette - send oss gjerne en e-post og meld deg på. Du behøver ikke å være medlem, men vi setter stor pris på om du blir det.

**Sandvika Folkebad
Byens nye storstue**

Med et fokus PÅ og FOR det lokale i
mat og drikke, opplevelsene og
menneskene



www.sandvikafolkebad.no
sandvikafolkebad
sandvikafolkebad



Ditt Vel

S a n d v i k a V e l

Nov.
2021

Informasjonsavis for beboere og næringsdrivende i Sandvika Opplag 4000 eks. Bankkonto: 1627.18.08988 www.sandvika-vel.no post@sandvika-vel.no
Styreleder: Jona Ragnarsdottir / jona@sandvika-vel.no Redaksjon: Sandvika Vel styre v/ Jona Ragnarsdottir Layout og tekstredigering: ajdesign.no

MEDLEM I SANDVIKA VEL?

Kontingenten er kr 200,- for husstander og kr 300,- for næringsdrivende og bedrifter. Boligsameier betaler samlet med kun kr 100,- pr. husstand.

IKKE MEDLEM?

Sandvika Vel representerer alle beboere og bedrifter i Sandvika. Totalt har vi i dag over 1700 medlemmer, men ønsker mange flere velkommen! Oppfordre gjerne boligsameiet ditt til å bli kollektivt medlem.

MELD DEG INN:)

Ønsker du medlemskap kan du betale kr. 200,- eller kr. 300,- til konto 1627.18.08988. Da fremkommer navn og adresse og vi registrerer et nytt medlem. På forhånd tusen takk!

JULEGRANTENNING I SANDVIKA

Igjen samles vi i sjarmerende Løkkehaven der fakkeltog starter sin ferd gjennom byen i retning Rådhuset.

ETTER en nedskalert juleåpning ifjor, kan vi endelig fortsette tradisjonen med julegrantenning i Sandvika. En lyssatt by setter rammene for arrangementet der vi sammen finner den gode julestemningen. På rådhuset vil publikum oppleve en magisk lyssatt borggård med korsang og musikk. Og selvfølgelig kommer nissen med noe godt til barna... hvis ikke rampenissene har tullet det til for ham denne gangen også... På Rådhuset tennes den vakre, grønne julegrana, og sammen synger vi julen inn.

Sandvika By, Bærum kommune og Sandvika Vel ønsker store og små hjertelig velkommen til en magisk førjulskveld med fakkeltog, julegrantenning og eventyr i Sandvika lørdag 27. desember!

PROGRAM

Løkkehaven åpner 15.00: Det blir varm drikke, og Bærum pikekor synger. Oppstart av Frelsesarmeens julegryte (julens varmeste dugnad) og noen rampete smånisser fra Bærmuda Mini tuller rundt mellom husene. Møt i god tid!
Fakkeltoget går fra Løkkehaven til Rådhuset 16.00 (oppmøte senest 15.45): Saxofonister fra Rud VGS og Bærum kammerkor følger toget

med magisk fakkellys. Fakkeltoget rusler deretter via Otto Sverdrups plass/Sandvika stasjon til Rådhuset utenfor Bærum Rådhus. **Julegrantenning i borggården utenfor Rådhuset 16.30:** D'kor underholder, ordfører Lisbeth Hammer Krog tenner granen, det blir julesang, dans fra Den Norske Ballettskole, og videomapping på rådhuset av Projecktørpøblene. Varighet for programmet totalt er ca. 1 time.



FOTO: BUDSTIKKA



Følg oss på
web og
Facebook!

